

Příloha č. 1 Soupis jednotkových cen s technickou specifikací

Katastrální pracoviště Bruntál (Družební 717/2)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ² s DPH	cena Kč s DPH
plastová zdvojená	38	99	198		

Katastrální pracoviště Frýdek-Místek (tř. T. G. Masaryka 453)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ² s DPH	cena Kč s DPH
plastová zdvojená	118	342	684		

Katastrální pracoviště Karviná (Slámova 183/1)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ² s DPH	cena Kč s DPH
dřevěná dvojitá	12	6	24		
plastová zdvojená	42	117	234		
celkem	54	123	258		

Katastrální pracoviště Krnov (U Požárníků 37/2)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ² s DPH	cena Kč s DPH
plastová zdvojená	39	120	240		

Katastrální pracoviště Nový Jičín (Slovanská 232/5)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ² s DPH	cena Kč s DPH
plastová zdvojená	71	215	430		

Katastrální pracoviště Ostrava (Vítkovická 3056/2)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ² s DPH	cena Kč s DPH
plastová zdvojená	78	445	890		

KÚ pro MS kraj (Praskova 194/11, Opava)

typ okna	počet	plocha v m ²	plocha v m ² na jedno mytí	cena Kč/m ² s DPH	cena Kč s DPH	Pozn.
plastová zdvojená - oboustranně	621	1039	2078			
plastová zdvojená - jednostranně	29	28	28			1.PP
plastová zdvojená - oboustranně	12	9	18			schodiště
plastová zdvojená - oboustranně	5	15	30			PK
pevná kulatá - jednostranně	269	41	41			schodiště
Celkem	936	1132	2 195			

Cena s DPH celkem za všechna na pracoviště

118 459,00 Kč